
J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. augusztus 18-án tartott 

ünnepi önkormányzati üléséről (2023/XII. ülés)  

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, 

Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András 

képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Agócs Lászlóné ügykezelő, Bene Julianna szervezési 

ügyintéző, Kovács Mária szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető, a sajtó és 

a televízió munkatársai, lakosság részérő kb. 150 fő. 

 

Távol maradt: Karcagi-Nagy Zoltán, Dr. Kanász-Nagy László, Lengyel János, Kozma Dániel 

képviselők, Dr. Czap Enikő aljegyző 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 

szeretettel és tisztelettel köszöntötte a megjelenteket az államalapítás és államalapító Szent 

István király emlékére rendezett ünnepi önkormányzati ülésen. 

 

Tisztelettel köszöntötte a Képviselő-testület megjelent tagjait, a kitüntetésben részesült 

vendégeket, hozzátartozóikat, a jelenlévőket és a televíziónézőket. 

 

Külön köszöntötte F. Kovács Sándor urat, a város és térség országgyűlési képviselőjét, Dr. 

Fazekas Sándor országgyűlési képviselőt, Hubai Imrét, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Közgyűlés elnökét, Krzysztof Filipowicz urat, a Lengyel Köztársaság tiszteletbeli konzulját, 

Roman Siemiński urat, Karcag lengyel testvérvárosa, Krosno Odrzańskie alpolgármesterét, Dr. 

Lévai Olgát, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 

hivatalvezető-helyettesét, Szabó István urat, Szolnok Megyei Jogú Város nyugalmazott 

alpolgármesterét, az ünnepség szónokát, Gyurcsek János alpolgármester urat, Sári Kovács 

Szilvia alpolgármester asszonyt, Rózsa Sándor jegyző urat, Nagytiszteletű Koncz Tibort, a 

Nagykunsági Református Egyházmegye esperesét, Főtisztelendő Veress Zoltán plébános, 

címzetes esperes urat, a jelenlévő Díszpolgárokat, Pro Urbe díjjal kitüntetett vendégeket és 

hozzátartozóikat. 

Ünnepi önkormányzati ülést megnyitotta. 

 

Bejelentette, hogy Újkenyér szentelésére, a kenyér megáldására kerül sor.  

Az új kenyeret megszentelte Főtisztelendő Veress Zoltán plébános, címzetes esperes, ezt 

követően az új kenyeret megáldotta Nagytiszteletű Koncz Tibor református esperes. 

 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte az Esperes urak szolgálatát és felkérte Szabó 

István urat, Szolnok Megyei Jogú Város nyugalmazott alpolgármesterét ünnepi beszéde 

megtartására.  

– Szabó István ünnepi beszéde – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Szabó István úr ünnepi gondolatait és felkérte Sári 

Kovács Szilvia alpolgármester asszonyt, a kitüntetettek köszöntésére. 
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Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Bejelentette, hogy Szent István napján ünnepi 

önkormányzati ülés keretében kitüntetéseket adnak át azoknak a személyeknek és 

szervezeteknek, akik a város érdekében kiemelkedő tevékenységet végeztek.  

 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

161/2023. (VI.28.) sz. határozatával, Fülöp Gábornénak, az Agrosprint Zrt. ügyvezető 

igazgatójának a város gazdasági életében betöltött jelentős szerepéért „Pro Urbe” díjat 

adományozott.  

 

Felkérte Fülöp Gábornét, hogy legyen szíves kifáradni és Szepesi Tibor polgármester úrtól a 

kitüntetést, illetve a virágot átvenni. 

 

– Fülöp Gáborné átvette a kitüntetést és a virágot – 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Bejelentette, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 162/2023. (VI.28.) sz. határozatával, Szabó Istvánnak, a KMKK 

Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. nyugalmazott vezérigazgatójának a város 

támogatása érdekében betöltött jelentős szerepéért „Pro Urbe” díjat adományozott. 

 

Felkérte Szabó István urat, hogy legyen szíves kifáradni és Szepesi Tibor polgármester úrtól a 

kitüntetést, illetve az ajándékot átvenni. 

 

– Szabó István átvette a kitüntetést és az ajándékot – 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 163/2023. (VI.28.) sz. határozatával a város társadalmi és 

kulturális életében betöltött hagyományőrző és értékteremtő szerepéért Ács András részére 

Karcagért Emlékérmet adományozott. 

 

Felkérte Ács Andrást, legyen szíves kifáradni és a kitüntetést, illetve az ajándékot átvenni 

Szepesi Tibor polgármester úrtól. 

 

– Ács András átvette a kitüntetést és az ajándékot – 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Bejelentette, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 164/2023. (VI.28.) sz. határozatával a város közéletében betöltött jelentős 

szerepéért a Karcagi Polgárőr Egyesület részére Karcagért Emlékérmet adományozott. 

 

Felkérte Rigó Zoltán elnök urat és Horváth Sándort, hogy legyenek szívesek kifáradni és a 

kitüntetést, illetve az ajándékot Szepesi Tibor polgármester úrtól átvenni. 

 

– Rigó Zoltán és Horváth Sándor átvették a kitüntetést, illetve az ajándékot – 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Tájékoztatta az ünnepségen megjelenteket, hogy a 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 165/2023. (VI.28.) sz. határozatával a 

város életében betöltött jelentős jótékony és segítőkész tevékenységéért az Országos Nyugdíjas 

Polgári Egyesület Karcagi Szervezetének Karitatív tevékenységért díjat adományozott. 

Felkérte az Országos Nyugdíjas Polgári Egyesület Karcagi Szervezetének képviseletében 

Székely Lászlót és Nagy Ilonát, hogy legyenek szívesek kifáradni és a kitüntetést, illetve az 

ajándékot és a virágot Szepesi Tibor polgármester úrtól átvenni. 

 

– Székely László és Nagy Ilona átvették a kitüntetést, illetve az ajándékot és a virágot – 
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Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Tájékoztatta az ünnepség résztvevőit, hogy a Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 166/2023. (VI.28.) sz. határozatával a város 

életében betöltött kiemelkedő jótékony és segítőkész tevékenységéért a Rákbetegek Országos 

Szervezete Karcagi Csoportjának Karitatív tevékenységért díjat adományozott. 

 

Felkérte Váczi Attilánét, a Rákbetegek Országos Szervezete Karcagi Csoportjának elnökét, 

illetve dr. Szabó Jánost, a Rákbetegek Országos Szervezetének elnökét, hogy legyenek szívesek 

kifáradni és a kitüntetést, illetve a virágot és az ajándékot Szepesi Tibor polgármester úrtól 

átvenni. 

– Váczi Attiláné és dr. Szabó János átvették a kitüntetést,  

illetve a virágot és az ajándékot – 

 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Bejelentette, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 71/2023. (III.30.) sz. határozatával Karcag város közbiztonságáért végzett 

példaértékű szakmai munkája elismeréseként Béziné Mészáros Mónika rendészeti alkalmazott 

részére Karcag Város Közbiztonságáért Díjat adományozott. 

 

Felkértem Béziné Mészáros Mónikát, hogy legyen szíves kifáradni és a kitüntetést, illetve 

virágot Szepesi Tibor polgármester úrtól átvenni. 

 

– Béziné Mészáros Mónika átvette a kitüntetést és a virágot – 

 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 167/2023. (VI.28.) sz. határozatával Pintér József részére 

a város közössége érdekében végzett tevékenységéért Karcag Város Közszolgálatáért Díjat 

adományozott. 

 

Felkérte Pintér Józsefet, hogy legyen szíves kifáradni és a kitüntetést, illetve az ajándékot 

átvenni Szepesi Tibor polgármester úrtól. 

 

– Pintér József átvette a kitüntetést és az ajándékot – 

 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester: Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 72/2023. (III.30.) sz. határozatával Karcag Város 

Közbiztonságáért Díjat adományozott  

Ábrahám István r. főtörzsőrmester úrnak, a Karcagi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya 

technikusának, a város közbiztonságáért végzett példaértékű szakmai munkája elismeréseként.  

A díj átadására a Rendőrség Napja alkalmából tartott állománygyűlésen került sor. 

 

Bejelentette, hogy a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 142/2023. (V.31.) sz. 

határozatával Karcag Városi Egészségügyi Szolgálatáért Díjat adományozott Dr. Farkas 

Bélának, a Karcagi Kátai Gábor Kórház szülész-nőgyógyász osztályvezető főorvosának, a 

város lakosságának egészségügyi ellátása érdekében végzett kiemelkedő munkájának 

elismeréseként. 

A díj átadására a Karcagi Kátai Gábor Kórház Semmelweis-napi ünnepségén került sor. 
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Tájékoztatást adott továbbá arról, hogy 2023. augusztus 16-án Szolnokon, a Vármegyeházán 

megtartott díjátadó ünnepségen 

 

❖ Dr. Pintér Sándor professzor, gyermekorvos posztumusz Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyéért Díjban, 

 

❖ Nagyné László Erzsébet, a Karcagi Kátai Gábor Kórház főigazgatója Jász-Nagykun-

Szolnok Vármegyei Egészségügyi Díjban, 

 

❖ Kovács Pál, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal energetikai 

elnökhelyettese Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Gazdasági Díjban,  

 

❖ a Karcagi Kováts Mihály Huszárbandérium Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Közművelődési Díjban, 

 

❖ Rideg István irodalomtörténész, nyugalmazott magyar-történelem szakos tanár Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Pedagógiai Díjban, 

 

❖ Pánti Ildikó Anna önkormányzati képviselő asszony Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Önkormányzati és Közigazgatási Díjban, 

 

❖ a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ Értelmi 

Fogyatékosok Napközi Otthona Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Szociális Díjban 

részesült. 

 

❖ A környezeti értékek megismerése, bemutatása, megóvása, védelme, fejlesztése és 

rehabilitációja érdekében kifejtett kiemelkedő tevékenysége elismeréseként a „Karcagi 

beruházások a fenntartható fejlődés jegyében” című pályázat alapján a Karcag Városi 

Önkormányzat „Települési Környezetért” kitüntető címben részesült. 

 

A kitüntetetteket Szepesi Tibor polgármester úr, Gyurcsek János alpolgármester úr és Rózsa 

Sándor jegyző úr köszöntötték a Vármegyeházán. 

 

Valamennyi kitüntetettnek szívből gratulált, további munkájukhoz jó egészséget és további sok 

sikert kívánt!  

 

Bejelentette Varga Katica előadóművész, a Magyar Örökség díjas Kárpátaljai Credo 

Verséneklő Együttes énekesének „Imádság ünnepért” című ünnepi műsorát.  

 

– Ünnepi műsor – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte az ünnepi műsor előadóinak maradandó élményt 

nyújtó, színvonalas előadását. 

A Karcag Városi Önkormányzat nevében valamennyi kitüntetettnek szívből gratulált, további 

munkájukhoz jó egészséget és további sok sikert kívánt.  

 

Felhívta a jelenlévők figyelmét a Szent István napi ünnepségek további rendezvényeire és kérte, 

hogy minél többen vegyenek részt ünnepi eseményeinken. 

Bejelentette, hogy 19.00 órakor a Múzeumparkban a Magyar Rhapsody Projekt „Magyar 

szépség, magyar erő” című koncertjét tekinthetik meg az érdeklődők. 
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Elmondta továbbá, hogy 2023. augusztus 19-én, szombaton a Múzeumparkban családi nap 

kerül megrendezésre, melynek keretében  

10.15-től a Kálvin utcáról indul a mezőgazdasági gépek felvonulása 

10.45-től Interaktív gólyalábas térjátékot tekinthetnek meg az érdeklődők. 

12.00 órától Hagyományos ételek kóstolására kerül sor. 

14.30-tól Kutyabemutató 

16.00 órakor kezdődik a Karcagi Dalma Dance Klub műsora 

16.45-től az Álomzug Társulás bábelőadását tekinhetik meg az érdeklődők. 

18.00 órától kerül sor a kenyér- és péksütemények sütőversenyének eredményhirdetésére. 

 

20.00 órától a Pandora Projekt majd 

21.30 órától a Margaret Island együttes koncertjét tekinthetik meg. 

23.00 órától Kiss Kevin lép színpadra, 

23.30-tól 02.00 óráig Ifi Klub Reload koncert. 

 

10.00 órától 19.00 óráig a Múzeumparkban népi játszótér, kézműves foglalkozások, 

óriástársasjáték, Rummikub várják az érdeklődőket. 

 

2023. augusztus 20-án, vasárnap 

10.00 órakor – A Szent István király római katolikus templomban búcsúi szentmise és körmenet 

a Szent István szoborhoz 

 

Délután a Múzeumparkban a következő programok kerülnek megrendezésre: 

16.30-kor Kicsi Gesztenye Klub Show 

17.20-kor Operett és kabaré műsor „Operettől a kabaréig” címmel 

19.00 órakor „István, a király – dalok élőben” címmel az idén 40 éves rockoperából 

hallgathatunk meg részleteket. 

 

2023. augusztus 22-én, kedden 17.00 órakor a Nagykun Látogatóközpontban Györfi Sándor 

Kossuth-díjas szobrászművész állandó kiállításának megnyitójára kerül sor. 

 

A programokhoz jó szórakozást és kellemes időtöltést kívánt mindenkinek! 

 

Megköszönte, hogy jelenlétükkel megtisztelték az ünnepséget. Megköszönte továbbá a 

rendezvény valamennyi közreműködőjének és szervezőjének a munkáját, az ünnepi 

önkormányzati ülést bezárta.  

 

Kérte, hogy az ünnepség zárásaként énekeljék el közösen a Szózatot. 

 

– S Z Ó Z A T – 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 

 

 


